
I profi

I
10 šokujících předpovědí pro rok 202  
Budoucnost začíná dnes str. 30

INFOGRAFIKA | POJIŠTĚNÍ
Češi b®jí následků covidu, přesto к úpravám životních
pojistek nepřistoupili 12

PORADENSKÝ TRH
Jiří Sýkora:
Pojišťovny budou hledat nový standard a cestu,
složenou z „klasických" i online přístupů 16

Co přinese rok 2021 finančnímu poradenství? 20

Anketa:
Investice do IT, nábor nových lidi a skvělý servis 22

Mít tak pět milionů, jak bychom je rozdělili? 28

Budoucnost začíná dnes 30

HYPOTEČNÍ TRH
25 let hypoték v Česku 34

Sazby hypoték již neklesají. Proč? 35

Jak pomoci dětem к vlastnímu bydlení 36

Průměrná úroková sazba stagnuje 38

Opět míříme к rekordnímu objemu úvěrů na bydlení 39

Až deset procent stěhování je z finančních důvodů 40

POJIŠŤOVNICTVÍ
Anketa Pojišťovna roku 2019-2020:
Jubilejní ročník ovládla Allianz 42

Přibývá pojistek pro seniory 44

ČPP se daří kontinuálně růst již řadu let 45

INVESTICE
Lenka Húlová:

Rok 2021 bude zaměřen prioritně na vše, co je digitální 46 

Dobré zprávy pro účastníky doplňkového 
penzijního spoření 49

Daniel fiímal, Lukáš Hrma:
Chceme dělat věci, které nás baví
a ve kterých vidíme smysl 50

Unikátní recese. Uvolněné peníze ženou akcie na maxima 52 

Kolotoč, horská dráha, anebo snad Disneyland? 54

STYL
Vánoční večírky: Jaký zvolit dress code 58

Takeaways from Amundi's annual investment outlook 60

Finanční hrozby v roce 2021 62


